
IKLE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNYpříIoha č. 3

Čestné prohlášení k sankčním nařízením Rady EU,

kterými se stanovují mimo jiné i individuální finanční sankce pro fyzické nebo

právnické osoby, subjekty či orgány uvedené na sankčním seznamu EU

 

 

 

Název veřejné zakázky: Oprava proti požárních dveří IKEM, odstranění závad z revizí

Evidenční číslo IKEM: PZ-2022-0000659

Obchodnífirma - dodavatel PREPO-TEAM s.r.o.

Sídlo Liboměřice 30, 538 21 Slatiňany

IČO 25954580

 

 
Jméno a příjmení osoby zastupující

dodavatele, včetně uvedení titulu

opravňujícího k zastupování

dodavatele

Jaroslav Němeček - jednatel

  
 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují sankční nařízení Rady EU tj. že

není osobou, která jevedena na sankčních seznamech EU.

V Liboměřicích dne 22.11.2022

Jaroslav Němeček - jednatel

 
Příloha č. 3 ZP


